
 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 
 
05 декабря 2017 года                                                                           № 869 
 
 
Об утверждении обновленного 
резерва управленческих кадров  
муниципального района «Новооскольский район»  
 

 
Во исполнение поручения Президента Российской Федерации                  

от 01 августа 2008 года ПР-1573, руководствуясь постановлением Правитель-
ства Белгородской области от 04 августа 2014 года № 294-пп «О порядке 
формирования и использования резерва управленческих кадров Белгород-
ской области» и в целях эффективного формирования обновленного резерва 
управленческих кадров в сфере образования муниципального района «Ново-
оскольский район» 
 

приказываю: 
 

 1. Утвердить обновленный единый перечень граждан, включенных в 
резерв управленческих кадров сферы образования муниципального района 
«Новооскольский район», согласно приложению. 
 2.  Утвердить модель по формированию и развитию резерва управлен-
ческих кадров на замещение должности руководителя муниципального бюд-
жетного образовательного учреждения Новооскольского района. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 
       Начальник  
управления образования                                      Ю.Н. Нехаев 
 
 

 
 
 


